TODAS  DO  CONTRATO  CELEBRADO,  AS  PARTES
CONTRATANTES ATRIBUÍRAM AO CONTRATO, PARA EFEITOS
DE  DIREITO  OS  SEGUINTES  VALORES:  VALOR  MENSAL
ESTIMADO: R$ 100,00 (CEM REAIS) POR MÊS E TAXA DE
INSTALAÇÃO: R$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)
E  VALOR  TOTAL  ESTIMADO  DE:  R$  1.250,00  (UM  MIL
DUZENTOS  E  CINQUENTA  REAIS)  CORRESPONDENTE  AO
PERÍODO ADITADO.

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  ARTIGO  65,  INCISO  I,
ALÍNEA “A” DA LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993.E

ASSINATURA: 03/07/2023

Vigilância Sanitária
Vigilância Sanitária

Comunicados
Comunicados

Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: